
                                                                                                            

 
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРША СЕСІЯ 

VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

 

                                     Р І Ш Е Н Н Я 

 
  №8/1-І-2015                                                     

  06.11. 2015                                                       м. Заставна                

                                                                                
 

Про робочу групу з підготовки проекту Регламенту 

Заставнівської міської ради VII скликання, Положення про 

постійні комісії Заставнівської міської ради VII скликання та 

Структури апарату виконавчого комітету Заставнівської 

міської ради VII скликання. 
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» і з метою підготовки проекту 

Регламенту Заставнівської міської ради VII скликання, Положення 

про постійні комісії Заставнівської міської ради VII скликання та 

Структури апарату виконавчого комітету Заставнівської міської 

ради VII скликання, міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Створити робочу групу у складі: 

Голова робочої групи:       

  1.1 Радиш Василь Йосипович (міський голова); 

Члени робочої групи:  

1.2 Леванін Руслан Валерійович (депутат міської ради); 

1.3 Сивирин Ігор Мирославович (депутат міської ради); 

1.4 Українець Юрій Іванович (депутат міської ради); 

1.5 Тофан Микола Іванович (депутат міської ради); 

1.6 Турецька Ганна Василівна (депутат міської ради); 

1.7 Гольцов Леонід Петрович головний спеціаліст, юрист 

консульт Заставнівської районної ради; 



1.8 Джус Василь Богдан (депутат міської ради); 

1.9 Бурдейний Іван Миколайович. 

 

2. Робочій групі підготувати та подати на розгляд другої 

сесії міської ради проект  Регламенту Заставнівської 

міської ради VII скликання, Положення про постійні 

комісії Заставнівської міської ради VII скликання та 

Структуру апарату виконавчого комітету Заставнівської 

міської ради VII скликання. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 

постійну комісію міської ради з питань депутатської 

діяльності, регламенту, етики, захисту прав людини, 

законності, взаємодії з правоохоронними органами та 

засобами масової інформації, оборонної роботи та 

відзначення нагородами. 

 

 

 


